



Beredskapslager for slam på Henningsmoen

Veas har nå etablert et beredskapslager for Veas-jord og tilsvarende produkter på Henningsmoen



Veas

Veas er Norges største avløpsrensaneanlegg og ligger på Bjerkås i Asker kommune. Vi renser avløpsvann fra Oslo, Bærum, Asker og Nesodden, tilsvarende 835.000 personer og benytter slammet til produksjon av biogass, en nitrogenløsning og Veas-jord til landbruket.

Veas-jord

Jordforbedringsproduktet vi lager av bioest fra biogassproduksjonen, kalles Veas-jord. Produktets jordforbedringsegenskaper er deklartert i egen varedeklarasjon: Se QR-kode nedenfor.

Veas-jord blir vanligvis levert direkte til gårdbrukere. Regelverket for å benytte produktet må oppfylles, og den enkelte kommune må godkjenne leveringsstedet. Dessverre er det slik at vi ikke alltid kan levere Veas-jord til avtalt sted og tid, men må mellomlagre

produktet på godkjent sted. Årsaken til dette er at vi ikke kommer frem til leveringsstedet fordi veiene ikke tåler transportbelastningen, eller fordi det er for vått på jordene.

Beredskapslageret

Beredskapslageret på Henningsmoen er en lukket lagerbygning på 3.000 kvadratmeter som vil bli brukt til mellomlagring av Veas-jord og andre tilsvarende jordforbedringsprodukter før disse kan leveres til kunde.

Lufta inne i beredskapslageret behandles og skiftes ut for å sikre at arbeidsmiljøet for de ansatte og nærmiljøets luftkvalitet er tilfredsstillende. Statsforvalteren i Oslo og Viken og Indre Østfold kommune har satt strenge krav og forventninger til driften, og Veas har til hensikt å oppfylle disse.

Tilbakemeldinger fra nærmiljøet

Veas jobber kontinuerlig med å forbedre våre prosesser og ønsker tilbakemelding fra nærmiljøet. Alle meldinger og henvendelser vil bli besvart. I enkelte tilfeller vil vi også kontakte deg for ytterligere informasjon.

Vennligst benytt dette kontaktskjemaet www.veas.nu/kontakt for henvendelser som gjelder drift av anlegget.

Åpningstider

Mandag - fredag: kl. 07.00-19.00

Lørdag: kl. 08.00-15.00

Søndag/helligdag: kl. 12.00-17.00

(kun ved beredskapsbehov)

For andre henvendelser:

Sentralbord (kl. 07.00-16.30): 98 20 86 00

Kontrollrom (kl. 16.30-07.00): 98 20 85 90

For mer informasjon om Veas og Veas-jord, vennligst skann kodene:



Varedeklarasjon
Veas-jord



Brosjyre om
Veas-jord

